

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26 серпня  2014 року № 836 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження
Виконавчого комітету   Ніжинської   міської   ради
 (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
___________2018 р. №  ____
і наказ  
Фінансового   управління  Ніжинської  міської  ради (найменування місцевого фінансового органу)
 
___________2018 р. №  ____
Паспорт
бюджетної програми  місцевого бюджету на  2018  рік 
1.     02                                        Виконавчий  комітет  Ніжинської  міської  ради
      (КПКВК МБ)                                       (найменування головного розпорядника) 
2.      021                                     Виконавчий  комітет  Ніжинської  міської  ради   
          (КПКВК МБ)                                         (найменування відповідального виконавця) 
3.     0210180                  0133                                     Інші  видатки
      (КПКВК МБ)         (КФКВК)-1                  (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг   бюджетних   призначень/бюджетних асигнувань    – 777,555   тис. гривень,    у    тому    числі    загального    фонду – 621,609 тис.гривень та спеціального фонду – 155,946 тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний Кодекс України,  Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про військовий обов’язок і військову службу»,  Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» ст.7 п.1 та Директиви Генерального Штабу Збройних Сил України від 27.05.2015 року, Цивільний кодекс України, Господарським кодексом України, Закон України «Про судовий збір», Земельним кодексом, Житловим кодексом, Кодексом адміністративного судочинства України, Кодекс України «Про адміністративні правопорушення», Закон України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності». Тимчасове положення про порядок передачі громадянами житла, що перебуває у їх приватній власності органу, який здійснює поліпшення житлових умов, Закон України «Про вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів.   Закон України „Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку України”, Закон України „Про інвестиційну діяльність”, Закон України „Про інноваційну діяльність в Україні”, Закон України „Про режим іноземного інвестування, Закони України: “Про інформацію”,  «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації», Закон України «Про органи самоорганізації населення»,  рішення сесії Ніжинської  міської  ради 7  скликання  від 21.12.2017 року  №5-34/2017 та №6-34/2017, рішення  Ніжинської  міської  ради 7  скликання  від 28.02.2018 року  № 9-36/2018, рішення сесії Ніжинської  міської  ради 7  скликання  від 11.04.2018 року № 10-37/2018, рішення сесії Ніжинської  міської  ради 7  скликання  від 17.05.2018 року № 5-38/2018 та №35-38/2018, рішення   сесії  Ніжинської міської ради 7 скликання  № 3-42/2018  від 28.08.2018р., рішення   сесії  Ніжинської міської ради 7 скликання  № 5-43/2018  від 26.09.2018р., рішення  сесії  Ніжинської міської ради 7 скликання  №14-44/2018  від 31.10.2018р.
6. Мета бюджетної програми:    сприяння органів місцевого самоврядування створенню та діяльності на території міста органів самоорганізації населення, забезпечення виховання  місцевого патріотизму, пропагування історичної, культурної спадщини та соціально-економічного потенціалу міста Ніжина, створення умов для залучення інвестиційних ресурсів для соціально-економічного розвитку міста через впровадження ефективних механізмів формування привабливого інвестиційного іміджу м. Ніжина, забезпечення розгляду цивільних, адміністративних, господарських справ у судах загальної юрисдикції, адміністративних та господарських судах, апеляційних судах,  реалізація основних напрямів удосконалення допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді, створення та запровадження ефективної системи взаємодії влади та громадськості в бюджетному процесі для задоволення потреб мешканців міста Ніжина.
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ 
з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань                                           (тис. грн.)
	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання бюджетної програми2
	загальний
фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0210180
	0133
	Забезпечення виконання заходів програми  фінансового забезпечення представницьких витрат та інших заходів, пов’язаних з діяльністю органів місцевого самоврядування .
	94,5
	
	94,5

	2
	0210180
	0133
	Забезпечення юридичного обслуговування Ніжинської міської ради та виконавчого комітету Ніжинської міської ради
	45,0
	
	45,0

	3
	0210180
	0133
	Забезпечення підтримки діяльності та розвитку органів самоорганізації населення міста Ніжина 
	24,0
	
	24,0

	4
	0210180
	0133
	Забезпечення розвитку інвестиційної діяльності в місті Ніжині 
	50,0
	
	50,0

	5
	0210180
	0133
	Часткове забезпечення допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді, призову громадян України на строкову військову службу та виконання заходів з мобілізації 
	230,0
	
	230,0

	6
	0210180
	0133
	Забезпечення виконання власних повноважень Ніжинської міської ради
	163,109
	155,946
	319,055

	7
	0210180
	0133
	Забезпечення реалізації громадського бюджету (бюджету участі) міста Ніжина
	15,0
	
	15,0

	
	
	
	РАЗОМ
	621,609
	155,946
	777,555


9. Перелік регіональних  цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми                                                          (тис. грн.)

	Назва регіональної 
цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	загальний
фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Міська цільова програма   
фінансового забезпечення представницьких витрат та інших заходів, пов’язаних з діяльністю органів місцевого самоврядування  на 2018 рік.

	0210180
	94,5
	
	94,5

	Програма юридичного обслуговування Ніжинської міської ради та виконавчого комітету Ніжинської міської ради на 2018 рік
	0210180
	45,0
	
	45,0

	Програма  підтримки діяльності та розвитку органів самоорганізації населення міста Ніжина на 2018 рік
	0210180
	24,0
	
	24,0

	Програма розвитку інвестиційної діяльності в місті Ніжині на 2017-2019 роки
	0210180
	50,0
	
	50,0

	Міська програма допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді, призову громадян України на строкову військову службу та виконання заходів з мобілізації  у   2017-2020 роках.
	0210180
	230,0
	
	230,0

	Програма з виконання власних повноважень Ніжинської міської ради
	0210180
	163,109
	155,946
	319,055

	Програма реалізації громадського бюджету (бюджету участі) міста Ніжина на 2017-2021 роки
	0210180
	15,0
	
	15,0

	РАЗОМ
	
	621,609
	155,946
	777,555


10. Результативні   показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№
з/п

	КПКВК

	Назва показника

	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	
	0210180
	
	
	
	

	1
	
	Завдання1. Забезпечення виконання заходів програми  фінансового забезпечення представницьких витрат та інших заходів, пов’язаних з діяльністю органів місцевого самоврядування 

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	94500

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	Середньорічна кількість заходів
	од.
	Журнал реєстрації
	5

	
	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	Середній розмір вартості заходу
	грн.
	Розрахунок(Обсяг видатків на виконання завдання/ Середньорічна кількість заходів)
	18900

	2
	
	  Завдання 2. Забезпечення юридичного обслуговування Ніжинської міської ради та виконавчого комітету Ніжинської міської ради

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	45000

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	Кількість судових позовів
	од.
	Журнал реєстрації
	20

	
	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	сплата судового збору для забезпечення позову, виконання рішень, середній показник
	грн.
	Розрахунок(Обсяг видатків на виконання завдання / Кількість судових позовів)
	2250

	3
	
	Завдання 3. Забезпечення підтримки діяльності та розвитку органів самоорганізації населення міста Ніжина

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	24000

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	Кількість заходів
	од.
	рішення виконкому
	4

	
	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	Середня вартість заходу
	грн.
	Розрахунок(Обсяг видатків на виконання завдання/ Кількість заходів)
	6000

	4
	
	Завдання 4. Забезпечення розвитку інвестиційної діяльності в місті Ніжині 

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	50000

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	 Кількість заходів
	од
	Рішення виконкому 
	5

	
	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	Середня вартість заходу
	грн.
	Розрахунок( Обсяг видатків на виконання завдання/ Кількість заходів
	10000

	5
	
	Завдання 5. Часткове забезпечення допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді, призову громадян України на строкову військову службу та виконання заходів з мобілізації 

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	230000

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	 Кількість заходів допризовної підготовки
	од
	Акти вик. робіт, рішення сесії 
	1

	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	Середній розмір вартості заходу
	грн
	Розрахунок(Обсяг видатків на виконання завдання/ Кількість заходів допризовної підготовки)
	230000

	6
	
	Завдання 6. Забезпечення виконання власних повноважень Ніжинської міської ради

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	319055

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	 Кількість заходів
	Од.
	книга обліку 
	3

	
	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	Середній розмір вартості заходу
	грн.
	Розрахунок(Обсяг видатків на виконання завдання/ Кількість виконаних завдань)
	106351,67

	7
	
	Завдання 7. Забезпечення реалізації громадського бюджету (бюджету участі) міста Ніжина

	
	
	Показники затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на виконання завдання
	грн.
	кошторис
	15000

	
	
	Показники продукту
	
	
	

	
	
	 Кількість заходів
	од
	книга обліку 
	1

	
	
	Показники ефективності
	
	
	

	
	
	Середня вартість заходу
	грн
	Розрахунок(Обсяг видатків на виконання завдання/ Кількість заходів)
	15000



11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм-2:                                                            (тис. грн.)

	Код
	КПКВК
	Найменування джерел надходжень
	Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту 3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	загаль-ний
фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-ний
фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-ний
фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	Інвестиційний проект  1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	
	Інвестиційний проект  2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	УСЬОГО 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код  функціональної  класифікації видатків та кредитування  бюджету  вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів(програм ).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
Заступник міського голови з питань                               __________                      І.В.Алєксєєнко   
діяльності виконавчих органів ради                                        (підпис)                               (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління
Ніжинської міської   ради                                
          __________                 Л.В.Писаренко
                                                                                              
          (підпис)                                 (ініціали та прізвище)     
